



Znak sprawy: **KZ.1.3.2026.EW**

Gdańsk, dnia 03.02.2026 r.

Strona internetowa

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Dotyczy postępowania na: Świadczenie usługi sprzątnia i utrzymania porządku w pomieszczeniach biurowych użytkowanych przez Gdański Zarząd Zieleni przy al. Grunwaldzkiej 103A w Gdańsku

Gdański Zarząd Zieleni informuje o:

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ:

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w zapytaniu ofertowym.

Wybrana została **oferta nr 1** złożona przez:

Przedsiębiorstwo Usługowe CLEAN-BUD Sp. J.
Jarosław Romanowski, Hanna Romanowska
ul. Halicka 10
81-506 Gdynia
NIP: 958 150 94 82

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości **179 464,38 zł brutto**.

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert (*cena – waga 100%*) oraz łączną punktację:

Nr oferty	Wykonawca	CENA (pkt)	RAZEM (pkt)
1	Przedsiębiorstwo Usługowe CLEAN-BUD Sp. J. Jarosław Romanowski, Hanna Romanowska ul. Halicka 10 81-506 Gdynia NIP: 958 150 94 82	100,00	100,00

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w zapytaniu ofertowym i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w zapytaniu ofertowym.

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE:

W przedmiotowym postępowaniu odrzucona została oferta firmy: Sodexo Polska sp. z o.o., z siedzibą w Warszawie, ul. Jutrzenki 137, NIP: 118 00 38 498 ponieważ jej treść nie odpowiada treści zapytania ofertowego.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż do prowadzonego postępowania nie przysługują Wykonawcom środki ochrony prawnej określone w przepisach Ustawy Prawo zamówień publicznych tj. odwołanie, skarga, ponieważ postępowanie prowadzone jest na podstawie wewnętrznych uregulowań organizacyjnych Zamawiającego. Nie mają w tym przypadku zastosowania przepisy Ustawy Prawo zamówień publicznych.